DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES PARA A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRÁTICA PEDAGÓGICA DE COMBATE AO RACISMO:
REFLETINDO SOBRE UMA EXPERIENCIA NO PIBID de autoria de OMNYRÁ PRAZERES
FARIAS, ABILENE FARIAS RODRIGUES, LEILA IRIA CABRAL BARRETO, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-iii-conbracis?page=73

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-iii-conbracis?page=73